Dictus magister Willelmus Hondertmercke usufructum sibi competentem in una medietate dicte domus et aree cum suis attinentiis scilicet #in# illa medietate que Elizabeth sue filie de morte quondam Margarete sue matris prius est advoluta et post mortem dicti magistri Willelmi successione advolvetur supportavit dicto Rodolpho Hacke promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte) ad sui vitam deponere excepta medietate dictorum censuum ex dicta medietate solvenda. Testes datum supra.

BP 1178 f 184v 08 ma 01-05-1391.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan voornoemde mr Willelmus een lijfrente van 12 Hollandse gulden, 33 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Rodolphus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto magistro Willelmo vitalem pensionem XII Hollant gulden scilicet XXXIII gemeijn plakken pro quolibet Hollant gulden anno quolibet ad vitam dicti magistri Willelmi mediatim (dg: Johannis) Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex dicta medietate et ex dicto usufructu et ex ceteris suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus. Testes datum supra.

BP 1178 f 184v 09 ma 01-05-1391.

Aleijdis wv Adam van Ghestel droeg over aan Adam van Mierd haar deel in een b-erfcijns van 44 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, aan voornoemde wijlen Adam verkocht door Arnoldus zvw Henricus gnd Crumijseren van Hees. Met achterstallige termijnen.

Aleijdis relicta quondam Ade (dg: Gh) de Ghestel cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in hereditario censu quadraginta quatuor solidorum monete solvendo hereditarie Martini vendito dicto quondam Ade ab Arnoldo filio quondam Henrici dicti Crumijseren de Hees prout in litteris supportavit Ade de Mierd cum litteris et cum arrestadiis promittens cum tutore ratam servare. Testes (dg: datum supra) Erpe et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 184v 10 di 02-05-1391.

Willelmus Kemmer en Jacobus gnd Goetscalcs verklaarden ontvangen te hebben van Jacobus Loze, Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester en Johannes gnd Wert 60 Oijense gulden, die voornoemde Jacobus, Arnoldus en Johannes beloofd hadden aan voornoemde Willelmus en Jacobus Goesscalcs wegens zoenakkoord mbt de dood van Godescalcus gnd Scollen zvw Johannes gnd

Wreijthals, veroorzaakt door Johannes gnd Brueselman nzvw hr Johannes Loze priester.

Willelmus Kemmer et Jacobus dictus Goetscalcs palam recognoverunt eis fore satisfactum per Jacobum Loze et Arnoldum de Beke filium naturalem quondam domini Arnoldi de Beke presbitri et Johannem dictum Wert de (dg: una tercia tercia parte) sexaginta (dg: au) aureis florenis communiter gulden vocatorum¹ monete de Oijen quos dicti Jacobus Arnoldus et Johannes promiserunt dictis Willelmo et Jacobo Goesscalcs (dg: promiserunt .) occacione reconciliacionis necis (dg: Go) quondam Godescalci dicti Scollen filii quondam Johannis dicti Wreijthals facte ut dicitur per Johannem dictum Brueselman filium naturalem domini quondam (dg: domini) Johannis Loze presbitri in personam eiusdem quondam Godescalci Scollen vocati prout in litteris dicebant contineri clamantes quitos. Testes Erpe et Hubertus datum tercia post vocem.